COMPLEXO HOSPITALAR DE VITÓRIA DA CONQUISTA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0180 PCE N.º 19.138.2025.0180 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR 
DE VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 48.651.675/0001-27-ROYAL COMERCIO DE 
PRODUTOS LTDA, Valor: R$ 4.999,99 (quatro mil e novecentos e noventa e nove reais e noventa 
e nove centavos); 53.280.704/0001-21-NAN COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, Valor: 
R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais); 61.665.018/0001-05-BIOCLEAN DISTRIBUIDORA 
ATACADISTA LTDA, Valor: R$ 9.034,50 (nove mil e trinta e quatro reais e cinquenta centavos). 
Valor Total: R$ 20.434,49 (Vinte mil, quatrocentos e trinta e quatro reais e quarenta e nove 
centavos); AQUISIÇÃO DE LIXEIRAS E DESINFETANTE GELATINOSO PARA O CHVC; 
Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso 
II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 01 de Abril de 2021 - Data da Disputa:

[...]

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo Nº 0181 PCE N.º 19.138.2025.0181 Contratante: COMPLEXO HOSPITALAR DE 
VITÓRIA DA CONQUISTA - Contratado 61.418.042/0001-31-CIRURGICA FERNANDES COM 
DE MAT CIRURGICOS E HOSPITALARES SOC LTDA, Valor Total: R$ 13.889,65 (treze mil 
e oitocentos e oitenta e nove reais e sessenta e cinco centavos); AQUISIÇÃO DE CANULA 
E CANETA DE BISTURI PARA O CHVC; Justificativa: AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE 
ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: 75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021, Inicio Vigência 
01 de Abril de 2021 - Data da Disputa:

[...]

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo SEI Nº 019.8945.2025.0103968-14 PCE Nº 19.183.2025.0084 Contratante: HOSPITAL 
GERAL DE GUANAMBI - Contratado: CITOPHARMA MANIPULAÇÃO DE MEDICAMENTOS 
ESPECIAIS LTDA. 01.640.262/0001-83 (ITENS  01,03, 04 ) Valor R$ 4.653,44 (quatro mil e 
seiscentos e cinquenta três reais e quarenta e quatro centavos) ITEM 02 (NÃO COTADO) ; 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS PARA HGG; Justificativa: 
AQUISIÇÃO COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: Artigo 75, Inciso II da 
Lei Federal 14.133/2021, Vigência 01 de abril de 2021.

[...]

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA
Processo SEI Nº 019.8946.2025.0095206-36 PCE Nº 19.183.2025.0085 Contratante: HOSPITAL 
GERAL DE GUANAMBI - Contratado: STAN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA. 
38.405.762/0001-40 (ITENS  01,04,05,07,09,10,11,12 ) Valor R$ 27.002,50 (vinte e sete mil e dois 
reais e cinquenta centavos) JJ MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. 29.686.370/0001-06 
(ITENS  06,08) Valor R$ 942,40 (novecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos) 
G.D. PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES E ORTOPÉDICOS LTDA. 41.716.353/0001-70 
(ITENS  02,03) Valor R$ 1.120,48 (um mil e cento e vinte reais e quarenta e oito centavos)  ; 
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ORTOPÉDICOS PARA HGG; Justificativa: AQUISIÇÃO 
COM VALOR LIMITE ESTIPULADO EM LEI. Amparo Legal: Artigo 75, Inciso II da Lei Federal 
14.133/2021, Vigência 01 de abril de 2021. Data da Disputa: